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مرد جوان در میدان شهدا بعد از قتل برادر و عمویش، 
به زندگی خود پایان داد.به گزارش رکنا، غروب بود 
که صدای فریادهای مادر سامان و سهیل در یکی 
از کوچه‌های محله شهدا ،  خبر از یک فاجعه داد.
زن میانسال وحشت زده به خیابان دویده و به خاطر 
درگیری داخل خانه اش از همسایه‌ها کمک خواست.
همه چیز در یک چشم بر هم زدن رخ داد.ناگهان در 
میان فریادهای زن میانسال، صدای برخورد شدید در 
پارکینگ خانه پیچید.زن میانسال به داخل خانه دوید 
و جسد بی جان سهیل را دید که روی رمپ پارکینگ 
خانه افتاده بود.فریاد زنان داخل آپارتمان رفت و با جسد 
خونین سامان و همچنین جسد خونین عموی سامان 
و سهیل مواجه شد.همان موقع پدر سامان ۳۸ ساله و 

سهیل ۳۴ ساله  هم از راه رسید.موضوع بلافاصله به 
ماموران کلانتری 110 شهدا مخابره شد و در دستور کار 
محمد وهابی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت و 
با دستور بازپرس،تیم تشخیص هویت راهی محل حادثه 
شدند.مشاهدات اولیه حکایت از آن داشت که سهیل در 
جریان درگیری با سامان و عموی خود،ابتدا آنها را با 
ضربات چاقو به قتل رسانده و سپس به پشت بام خانه ۴ 
طبقه رفته و با پرش از  طبقه چهارم اقدام به خودکشی 
کرده است.همچنین مشخص شد درگیری از آپارتمان 
محل سکونت سامان و سهیل و پدر و مادرشان واقع در 
طبقه اول آغاز شده بود.عموی ۶۰ ساله سامان و سهیل 

که در این جنایت به قتل رسید ساکن طبقه دوم بود و 
به تنهایی زندگی می‌کرد.یکی دیگر از عموهای سامان و 
سهیل هم در طبقه سوم ساکن بود که در زمان وقوع 
حادثه در خانه نبود.طبقه چهارم نیز به خانواده ای اجاره 
داده شده است که از مسائل خانوادگی دیگر ساکنین بی 
خبر هستند.مادر سامان و سهیل تنها کسی است که در 
زمان وقوع درگیری در خانه حضور داشته است.او در 
اولین اظهارات خود بیان داشته که سهیل مشکل روحی 
داشته و حتی چند بار قصد داشتند او را در بیمارستان 
بستری کنند. برای همین بی دلیل به جان برادر خود 
و عمویش افتاده است.پدر سامان و سهیل هم در تائید 

حرف همسرش راجع به بیماری سهیل اذعان داشت که 
علت مشکل روحی و عصبانیت سهیل پیدا نکردن شغل 
و بیکاری بود.مادر در ادعایی دیگر بیان داشت که حدود 
۸ سال قبل سامان در منطقه مرزی، هنگام مرزبانی 
روی مین رفت که منجر به کور شدن 2 چشمش شد و 
همچنین 2 دستش از مچ قطع شد.برای همین سهیل به 
او گفته بود تو زندگی خوبی نداری ،عمو هم زندگی خوبی 
ندارد و باید شما را راحت کنم. اما در نهایت مادر سامان 
و سهیل به اختلاف مالی سهیل با سامان و عمویش اشاره 
کرد و بیان داشت که بر سر زمین و ملک با هم اختلاف 
داشتند.بازپرس پرونده دستور شناسایی اموال سهیل را 
صادر کرد تا در صورت تقاضای اولیای دم، دیه مقتولین 

از اموال قاتل پرداخت شود.

خودکشی قاتل بعد از قتل عمو و برادر در محله شهدا

پیداشدن جسد دختری جوان در خانه، تیم جنایی را 
با یک پرونده مرموز روبه‌رو کرده است.به گزارش رکنا، 
شامگاه دوشنبه گزارش مرگ مرموز دختری جوان به 
قاضی وحید ناصری، بازپرس جنایی تهران اعلام شد 
و به دستور او گروهی از مأموران تحقیقات خود را 
در این زمینه آغاز کردند. متوفی دختری حدودا 30 
ساله بود که 4 روز از مرگش می‌گذشت. جسد او در 
خانه‌اش پیدا شده و براساس معاینات اولیه علت مرگ 

او مسمومیت با قرص برنج اعلام شد. فردی که با جسد 
مواجه شده و پلیس را خبر کرده بود برادر متوفی بود 
که در تحقیقات گفت: چند وقتی می‌شد که پدر و مادرم 
با یکدیگر دچار اختلافاتی شده بودند و قصد داشتند از 
یکدیگر جدا شوند. آنها پس از دعوایی که با هم داشتند، 
از خانه رفتند و من هم به خانه دوستانم رفتم. خواهرم 

اما در خانه تنها بود. 4 روزی می‌شد از او بی‌خبر بودم. 
وقتی دیدم تماس‌هایم را جواب نمی‌دهد نگران شدم و 
خودم را به خانه رساندم و ناباورانه با پیکر بی‌جان او 
مواجه شدم. خواهرم هیچ مشکلی نداشت و نمی‌دانم 

چرا جانش را از دست داده است.
در ادامه‌، مأموران با نوشته‌های عجیبی روی در و دیوار 

خانه روبه‌رو شدند. با ماژیک نوشته شده بود» از این 
زندگی خسته شده‌ام.«

هرچند شواهد نشان می‌داد که دختر جوان به زندگی‌اش 
پایان داده است اما با توجه به مشکوک بودن ماجرا، 
بازپرس جنایی تهران دستور تحقیقات بیشتر و بررسی 
دستخط دختر جوان را صادر کرده تا مشخص شود که 
آیا او خودخواسته به زندگی‌اش پایان داده یا قربانی 

حادثه دیگری شده است؟

خودکشی تلخ دختر جوان

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری اراذل و اوباش 
اجاره‌ای که با دریافت مبالغ کلان از سوی مدیران سابق 
یک شرکت دولتی اقدام به ایجاد آزار و اذیت و مزاحمت 
برای مدیران جدید این شرکت کرده بودند، خبر داد.
سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به 
جزئیات این پرونده گفت:‌ مدتی قبل شکایاتی از اقدامات 
مجرمانه تعدادی از اراذل و اوباش علیه مدیران، کارمندان 
و اعضای خانوادهم مدیران یک شرکت دولتی به پلیس 
پایتخت مخابره شد و در همین راستا نیز رسیدگی به 
موضوع در دستورکار ماموران پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ قرار گرفت.وی با اشاره به اقدامات انجام شده 
علیه مدیران، کارمندان و اعضای خانواده مدیران این 
شرکت اظهارکرد:‌ به آتش کشیدن خانه مدیرعامل 
جدید، به آتش‌کشیدن خودروی منشی شرکت، ضرب و 
شتم شدید پسر یکی از مدیران این شرکت و ... از جمله 
اقداماتی بود که در نقاط مختلفی از کشور از سوی این 
افراد انجام شده بود. به همین دلیل نیز رسیدگی به این 
پرونده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار شد. به خصوص آنان 
در این شرکت حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار نفر مشغول به کار 
بودند و این احتمال وجود داشت که این اقدامات علاوه بر 
امنیت روانی، امنیت شغلی آنان را نیز به مخاطره بیاندازد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در حین 
رسیدگی به این پرونده، ماموران متوجه شدند که مدیران 
قبلی این هولدینگ به تازگی برکنار شده و تخلفات مالی 
گسترده‌ای نیز داشته‌اند، اظهارکرد:‌تحقیقات تکمیلی 
ماموران حاکی از آن بود که اراذل و اوباش مذکور به 
احتمال زیاد با مدیران قبلی این شرکت در ارتباط بوده و 
از طرف آنان اجیر شده‌اند.رحیمی با بیان اینکه با مجموع 
اقدامات انجام شده سرنخ‌های بیشتری از این پرونده 
کشف شد، گفت:‌ در همین راستا مخفیگاه این افراد علاوه 

بر تهران در سه استان ایلام، مرکزی و مازندران نیز مورد 
شناسایی قرار گرفته و مجوز قضایی برای دستگیری آنان 
اخذ شد. عملیات پیچیدگی زیادی داشت از جمله اینکه 
ماموران تنها حدود ۴۵ دقیقه فرصت داشتند تا عملیات 
خود را به شکل همزمان در چهار استان اجرا کنند و 
اگر یکی از این ماموریت‌ها شکست می‌خورد، احتمال 
شکست دیگر ماموریت‌ها نیز وجود داشت. در نهایت هم 
با هوشیاری ماموران و یاری خداوند، عملیات هماهنگ 
ظرف مدت ۴۰ دقیقه به اجرا درآمد و هر چهار متهم در 

مخفیگاهشان دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه این افراد به تهرانم منتقل شده و تحت 

بازجویی قرار گرفتند، گفت: همچنین سوابق این افراد نیز 
مورد بررسی قرار گرفت که مشخص شد اراذل دستگیر 
شده جزو اوباش سطح یک تهران هستند. یعنی هرکدام 
برای خود نوچه‌هایی هم داشتند. همچنین مشخص شد 
که یکی از دستگیرشدگان که به عنوان لیدر این گروه 
فعالیت داشت، سابقه دستگیری و حضور در زندان را 
هم داشته است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به 
اعترافات متهمان دستگیر شده، گفت:‌ این افراد تحت 
بازجویی قرار گرفته و در نهایت به جرم خود اعتراف 
کردند. اعترافات آنان همچنین اثبات کرد که شک پلیس 
مبنی بر ارتباط این افراد با مدیران سابق این شرکت 

درست بوده و مدیران اسبق آنان را اجیر کرده‌اند تا به زور 
تهدید و زهرچشم گرفتن از مدیران جدید بر فسادهای 
خود سرپوش بگذارند.رحیمی با بیان اینکه مدیران قبلی 
این شرکت بین ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ میلیارد تومان تخلف 
مالی داشتند، گفت:‌ هنگامی که مدیران جدید از این 
موضوع باخبر می‌شوند، مدیران قبلی اقدام به تهدید 
و ترساندن آنها با کمک گرفتن از اراذل و اوباش کرده 
بودند. این اوباشگران هم در ازای دریافت مبلغ ۸۰ 
میلیون تومان به ازای هر فردی که مورد آزار و اذیت 
قرار می‌دهند در نخستین اقدام خود خانه مدیرعامل 
جدید را به آتش‌ کشیدند. همچنین پسر ۲۵ ساله یکی 
از مدیران این شرکت را در شمال کشور به قصد کشت 
با قمه مورد ضرب و جرح قرار دادند، به طوری که این 
فرد به شکل معجزه‌آسایی نجات یافت و قمه تا عمق 
۱۵ سانتی متر از ناحیه قلبش را شکافته بود.وی اضافه 
کرد:‌ منشی شرکت نیز اطلاعات زیادی از آنچه که در 
شرکت رخ داده بود، داشت. در همین راستا نیز این افراد 
او راهم تهدید کرده و خودرویش را به آتش کشیدند. 
یکی از کارکنان این شرکت را هم در غرب تهران مورد 
ضرب و جرح با قمه قرار دادند.رحیمی با بیان اینکه 
در مجموع این اراذل و اوباش اجیر شده چهار نفر از 
افراد مرتبط با این شرکت را مورد حمله و خسارت قرار 
دادند، گفت:‌ در مجموع این چهار تن از اراذل و اوباش 
در این پرونده دستگیر شدند که رسیدگی به جرم آنان 
و تحقیقات تکمیلی در خصوص آنان ادامه دارد.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ درباره رسیدگی به پرونده تخلفات 
مالی شرکت مذکور نیز به ایسنا گفت:‌ پرونده فساد مالی 
در این شرکت نیز تحت بررسی از سوی همکاران من 
 قرار دارد. اسناد و مدارک دال بر اختلاس هم به دست 

آمده و وکلا پیگیر آن هستند.  

خواهرزاده کارگردان تلویزیون پس از آنکه برای دریافت 
بدهی خود به محل قرار با شریک کاری خود رفت، به‌طرز 
فجیعی به قتل رسید و جسد وی سوزانده شد.به گزارش 
مهر، چهار روز قبل بود که یک پسر جوان پس از خروج 
از منزل در پردیس دیگر به خانه بازنگشت و همین 
موضوع سبب پیگیری پلیس شد که در نهایت تحقیقات 
پلیسی منجر به پرده‌برداری از یک تراژدی خون‌آلود 
شد.سید رضا حبیبی، کارگردان و تهیه کننده تلویزیون 
در خصوص ماجرای مفقودی خواهرزاده خود گفت: چهار 

روز قبل بود که خواهرزاده ۳۵ ساله‌ام که در حوزه بازسازی 
مسکن فعالیت می‌کرد، از خانه خارج شد و دیگر به منزل 
بازنگشت.دایی مقتول عنوان کرد: به‌رغم اینکه خواهرم 
چندین باز با تلفن همراه وی تماس گرفت، اما کسی 
پاسخگو نبود و همین موضوع سبب تشدید نگرانی خانواده 
شد که در نهایت فردای آن روز به کلانتری مراجعه کردیم 
و تشکیل پرونده دادیم.وی بیان کرد: در ادامه، پلیس 
آگاهی تحقیقات خود را آغاز کرد که در نهایت به سه نفر 
مظنون شدند و که هر سه نفر بازداشت شدند و پس از آن 

یکی از آن سه نفر به قتل خواهرزاده‌ام اعتراف کرد.حبیبی 
گفت: فرد متهم به قتل، در حوزه خرید و فروش مسکن 
فعالیت می‌کرده و با توجه به اینکه کار نوسازی و بازسازی 
خانه‌هایی که توسط این شخص تملک می‌شد را خواهرزاده 
من انجام می‌داد، به‌همین دلیل با یک‌دیگر موضوعات مالی 
داشتند.دایی مقتول در ادامه بیان کرد: با توجه به اینکه 
متهم به قتل، به خواهرزاده من بدهی داشت، چهار روز قبل 
برای تسویه بدهی خود با وی قرار ملاقات می‌گذارد و در 
همان قرار، نقشه قتل خواهرزاده‌ام را عملی می‌کند و پس 

از آن، جسد در بیابان‌های پردیس کشف شد.وی در ادامه 
عنوان کرد: شب دوشنبه به ما اطلاع داده شد که برای 
شناسایی جسد به پزشکی قانون کهریزک مراجعه کنیم و 
در ادامه مادر مقتول، جسد را شناسایی کرد که آثار شکنجه 
روی جسد مشهود بود و حتی جسد را آتش زده بودند 
به‌طوری که به‌سختی قابل شناسایی بود.حبیبی با قدردانی 
از اقدامات پلیس آگاهی در جهت شناسایی عاملان این 
جنایت گفت: ماشین خواهرزاده‌ام نیز در همان شب در 

میدان هفت حوض تهران پیدا شد.

دایی خانواده برای تغییر در سرنوشت خواهرش از سورنا 
خواهرزاده کم سن و سالش خواسته شومی‌داشت.

به گزارش رکنا، دختر نوجوان به اتهام حمل شیشه 
دستگیر شده اما ادعا می‌کند خبر نداشته داخل بسته 

مواد مخدر است.
چه مدت است در زندان هستی؟ حدود یک سال 

می‌شود که در کانون اصلاح و تربیت هستم.
چرا مواد حمل می‌کردی؟ من نمی‌دانستم آنچه حمل 
می‌کنم مواد مخدر است، فکر می‌کردم دارو با خودم 

می‌برم.
چه کسی این مواد را به تو داده بود؟ دایی‌ام آن را داد. 

گفت داروهای دوستش است، از من خواست آن را ببرم 
و تحویل بدهم.

به دادگاه گفته‌ای که دایی‌ات مواد را داده است؟ 
نگفتم. مادرم گفت نگویم چون اگر می‌فهمیدند مال 

دایی‌ام است ممکن بود مجازاتش سنگین شود.
همیشه این کار را می‌کردی؟ بیشتر وقت‌ها انجام 
می‌دادم. دایی‌ام می‌گفت اگر داروهای دوستانش را بدهم 
به من پول می‌دهد. همیشه هم مبلغی به من می‌داد که با 

آن زندگی‌مان را می‌چرخاندیم.
مگر پدر نداری؟ پدرم وقتی من یک‌ساله بودم ما را ترک 

کرده، من اصلًا نمی‌دانم کجاست و از او خبر ندارم.
به پلیس گفتی مواد را از کجا آوردی؟ گفتم یک نفر 
از من خواست این بسته را که داخلش مواد بود و من خبر 

نداشتم، ببرم و من فقط پیک بودم.
حرفت را باور کردند؟ نه باور نکردند، اگر باور کرده بودند 

که بازداشت نمی‌شدم.

چقدر مواد همراهت بود؟ 50 گرم شیشه بود.
می‌دانی مجازات سنگینی دارد؟ من نمی‌دانستم مواد 

حمل می‌کنم. قسم می‌خورم نمی‌دانستم.
چرا واقعیت را نمی‌گویی؟ چون مادرم تنها می‌شود 
همین حالا دایی‌ام خرج مادرم را می‌دهد، اگر او هم 
زندانی شود مادرم بدبخت می‌شود. باید به دست و پای 
مردم بیفتد و کار کند تا بتواند خرجی‌اش را بدهد. دایی‌ام 
حق زیادی به گردن من دارد نمی‌توانم او را به دردسر 

بیندازم.
حالا می‌خواهی چه کنی؟ زندان را تحمل می‌کنم تا 

مادرم آسیب نبیند.

باند سارقین که با لباس گچ کاری در محله‌های کرج 
خانه‌های مردم را خالی میکردند شناسایی ودستگیر 
شدند.به گزارش رکنا، سردار عباسعلی محمدیان 
فرمانده انتظامی البرز به ششمین طرح دستگیری 
سارقان وکشف اموال مسروقع اشاره کرد و گفت در این 
طرح ۱۱۸ سارق و مالخر دستگیر شدند.سردار محمدیان 
اظهار داشت: در این طرح که طی ۷۲ ساعت انحام شد 
۱۱ خودروی سرقتی کشف شد.وی به کشف خودرویی 
اشاره کرد که مالک آن 2 سال پیش سرقت خودرو را 

اعلام کرده بود و وقتی کشف خودرویش را به او اعلام 
کردند به شدت شوکه شد.وی درباره ارزش ریالی  اموال 
کشف شده در این طرح گفت:  ۳۳ میلیارد تومان ارزش 
ریالی این اموال برآورد شده اما قطعا باتوجه به اعلام 
شمار مالباختگان این رقم بیشتر خواهد شد.سردار 
محمدیان به دستگیری ۱۰۴ سارق و ۱۴ نفر مالخر 
اشارا کرد و گفت این متهمان در قالب ۳۸ باند بودند 

که همگی منهدم شدند.وی درباره باند گچ کاران نیز 
به خبرنگاران گفت: اعضای یکی از باند‌ها با لباس کارگر 
گچ کار در خیابان‌ها پرسه زده و زنگ منازل را به صدا 
در می‌آوردند و پس از اطمینان از نبودسکنه خانه‌ها را 
خالی می‌کردند.فرمانده انتظامی البرز بیان کرد: اعضای 
یکی از باندهای سرقت با خرید خودروهای تصادفی اقدام 
به سرقت مشابه همان خودرو کرده و سپس اقدام به 

جابجایی هویت خودرو می‌کردند که با تجهیزات موجود 
بسیار حرفه‌ای اقدام به حک اصالت خودرو‌ها می‌کردند 
که به هیچ وجه حتی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و 

راهور نیز قابل تشخیص نیست.
محمدیان گفت: اجرای طرح مبارزه با مخلان امنیت 
اجتماعی، سرقت، دستگیری سارقان با محوریت پلیس 
آگاهی استان البرز و شهرستان‌های تابعه تا حصول 
اهداف پیش بینی شده که همان ارتقای امنیت اجتماعی 

است، ادامه دارد.

رئیس پلیس فتای البرز به اجاره دهندگان و سوء 
استفاده کنندگان کارت‌های بانکی و شماره حساب‌ها 
در این استان هشدار داد.به گزارش رکنا، سرهنگ رسول 
جلیلیان رئیس پلیس فتای البرز  گفت: یکی از دلایل 
فریب افراد برای در اختیار گذاشتن کارت بانکی خود 
تبلیغات جعلی کلاهبرداران سایبری تحت عنوان درآمد 
بالا در شبکه‌های اجتماعی با استفاده از اجاره کارتهای 
بانکی است.او می‌گوید: اجاره کارت‌های بانکی یکی از 
ابزار‌های کلاهبرداران سایبری برای انجام فعالیت‌های 

مجرمانه و پولشویی به خصوص از طریق فضای مجازی 
همچون استفاده در سایت‌های قمار و شرط بندی است.

رئیس پلیس فتای البرز افزود: برخی افراد به دلیل ناآگاهی 
از تبعات سوء کلاهبرداری از کارت بانکی، شماره حساب 
خود را به افراد دیگر اجاره می‌دهند که سبب مشکلات 
عدیده‌ای شده است.جلیلیان خاطرنشان کرد: صاحبان 
حساب‌های بانکی به هیچ عنوان درگاه بانکی خود را 

در اختیار دیگران قرار ندهند چرا که اگر از درگاه بانکی 
آن‌ها هرگونه جرمی صورت گیرد باید در محاکم قضایی 
پاسخگو باشند.وی بیان کرد: برخی مواقع سودجویان برای 
رسیدن به اهداف خود، افراد کم درآمد را شناسایی و با 
پرداخت مبلغی ناچیز تقاضای دراختیار گرفتن کارت و 
شماره حساب بانکی آن‌ها را می‌کنند.رئیس پلیس فتای 
البرز یادآورشد: طبق ماده ۲۷۴ قانون مالیات دارندگان 

این گونه حساب‌ها چه از طریق وکالت رسمی و چه از 
طریق واگذاری کارت‌های بانکی به افراد غیر، به عنوان فرار 
مالیاتی مجرم محسوب می‌شوند.جلیلیان گفت: افرادی که 
حساب‌های خود را در اختیار دیگران قرار دهند، در صورت 
وقوع جرم به عنوان مالک حساب باید در محاکم قضایی 
پاسخگو باشند و ضرر و زیان شاکیان را نیز پرداخت کنند.

وی تاکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این‌گونه موارد 
بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 

به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

دستگیری اراذل و اوباش اجاره‌ای

خواهرزاده کارگردان تلویزیون در پردیس به طرز فجیعی به قتل رسید

خواسته شرم‌آور دایی از دختر کم سن و سال خواهرش 

عجیب‌ترین باند تبهکاری در ایران شناسایی شد 

هشدار جدی پلیس به اجاره دهندگان کارت‌های بانکی

آمادگی پلیس بین‌الملل ایران
برای ردیابی مجرمان بین‌المللی

رئیس پلیس بین‌الملل فراجا از آمادگی این پلیس برای ردیابی و شناسایی 
مجرمان بین‌المللی خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار‌هادی شیرزاد در دیدار با 
نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
به ارائه گزارشی از مأموریت‌های محوله پلیس بین‌الملل فراجا پرداخت و بر 
ضرورت شناخت محورهای مشترک و توسعه همکاری‌های بیشتر بین دو طرف 
تاکید کرد.وی در این دیدار از آمادگی پلیس بین‌الملل فراجا برای ردیابی و 
شناسایی متهمان بین‌المللی خبر داد و تصریح کرد: با استفاده از ظرفیت‌های 
سازمان اینترپل و پلیس بین‌الملل فراجا، تمام سعی ما بر این است نگذاریم 
هیچ متهمی در هیچ جای دنیا، از دست قانون فرار کند.بر اساس اعلام سایت 
پلیس، ابراهیم عزیزی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی  نیز در این دیدار گفت:‌ تعامل سازنده مجلس شورای 
اسلامی و پلیس بین‌الملل فراجا،   زمینه ساز استفاده بهینه از ظرفیت‌ پلیس 
بین‌الملل و سازمان اینترپل برای پیگیری استرداد متهمان بین‌المللی و جرایم 

سازمان یافته، اقتصادی و تروریستی است.

قتل ناخواسته سارقان قمه به دست توسط زن جوان 
زن جوانی که قربانی سرقت شده بود، ناگهان خودش قاتل شد! به گزارش رکنا، 
دزدان موتورسوار با حمله به خودروی در حال حرکت، شیشه آن را شکستند 
تا کیف زن جوان را که پشت فرمان بود، سرقت کنند اما لحظاتی پس از این 
سرقت خشن ، موتور آن‌ها در تصادف با خودروی مال باخته واژگون شد و حادثه 
مرگباری رقم خورد.این حادثه مدتی قبل در خیابان پاسداران رخ داد. دوجوان 
که سوار بر موتور بودند، با قمه به سمت یک خودروی پیکانتو که زن جوانی 
پشت فرمان آن بود، هجوم بردند. مردی که ترک موتور نشسته بود درحالی‌که 
خودرو در حال حرکت بود با قمه ضربه‌ای به شیشه خودرو زد و آن را شکست.او 
سپس کیف زن جوان را که روی صندلی جلو بود، برداشت و همدستش سرعت 
موتور را بیشتر کرد تا فرار کنند. این اما پایان ماجرا نبود؛ زن جوان که به‌شدت 
وحشت کرده بود با خودرو به موتور دزدان برخورد کرد و این اتفاق موجب 
واژگونی موتور شد. دقایقی از این اتفاق می‌گذشت که پلیس و اورژانس در محل 
حادثه حضور یافتند.یکی از سارقان موفق به فرار شده اما سارق دوم به‌دلیل 
شدت جراحات جانش را از دست داده بود. ماجرا به قاضی وحیدناصری، بازپرس 
ویژه قتل اطلاع داده شد و او دستور تحقیقات در این زمینه را صادر کرد. در ابتدا 
مأموران به تحقیق از زن جوان که راننده خودروی پیکانتو بود، پرداختند.وی 
توضیح داد: فرزندم در صندلی عقب نشسته بود و من در حال رانندگی بودم که 
ناگهان دو مرد موتورسوار به خودروام نزدیک شدند. مردی که ترک موتور نشسته 
بود قمه‌ای به من نشان داد و تهدیدم کرد که توقف کنم. من که وحشت کرده 
بودم به حرکت ادامه دادم. اما موتورسواران دست از سرم برنداشتند و به تعقیب 
من ادامه دادند تا این که یکی از آن‌ها با قمه‌ شیشه خودروام را شکست و کیفم 
را که روی صندلی شاگرد بود به سرقت برد.وی ادامه داد: در آن شرایط دلهره 
عجیبی به جانم افتاده بود و می‌خواستم هرطور شده از دست آن‌ها فرار کنم 
چون می‌ترسیدم مبادا بلایی بر سر من یا فرزندم بیاورند. دزدان هنگام تعقیب 
ماشین من حتی لاستیک سمت شاگرد را هم پنچر کرده بودند و به سختی 
می‌توانستم رانندگی کنم و ناگهان با موتور دزدان برخورد کردم. موتور واژگون 
شد و همان لحظه خودروی پرایدی که در حال حرکت بود با دزدان برخورد کرد.

وی گفت: من قصد آسیب رساندن به دزدان را نداشتم و می‌خواستم از دست 
آن‌ها فرار کنم که این اتفاق افتاد.زن جوان ادامه داد: پس از آن که موتور واژگون 
شد، راکب که به‌نظر می‌رسید آسیب جدی ندیده، از جایش بلند شد و بی‌آن 
که کیف مرا بردارد فرار کرد. دقایقی بعد و با حضور اورژانس مشخص شد که 
ترک‌نشین جانش را از دست داده است.پس از تحقیق از این زن، بازپرس جنایی 
دستور بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته‌ای را که در اطراف محل تصادف 
وجود داشت  صادر کرد. تصاویر و فیلم‌های به‌دست آمده، مهر تأیید بر اظهارات 
زن جوان و شاهدان می‌زد.در ادامه تحقیقات خانواده سارق جان باخته شناسایی 
شدند و مشخص شد که آن‌ها اهل پایتخت نیستند. والدین سارق فوت شده 
پس از حضور در دادسرای جنایی تهران به شکایت از زن جوان پرداختند و بیان 
کردند که وی موجب مرگ پسرشان شده است. آن‌ها توضیح دادند که پسرشان 
مدتی قبل برای کار از شهرستان به تهران آمده بود که این حادثه برایش رخ 
داد. از سوی دیگر با انجام تحقیقات بیشتر مشخص شد که سارق جان‌باخته، 
سابقه کیفری دارد و پیش از این به جرم کیف‌ قاپی دستگیر و زندانی شده بود.
براساس این گزارش، بازپرس جنایی دستور تشکیل تیم کارشناسی داده تا علت 

این حادثه مرگبار و عمدی یا غیرعمدی بودن آن مشخص شود. 

مصدومیت ۱۳ نفر در پی برخورد مینی بوس
با اتوبوس در جاده قدیم تبریز - تهران

سخنگوی اورژانس آذربایجان‌شرقی از مصدوم شدن ۱۳ نفر در اثر برخورد 
یک دستگاه مینی بوس با اتوبوس در جاده قدیم تبریز-تهران )بعد از کندرود( 
خبر داد.وحید شادی نیا، در گفت‌وگو با خبرنگاران، ضمن اعلام این خبر اظهار 
کرد: ساعت شش و ۱۵ دقیقه صبح دیروز، گزارش این حادثه به مرکز اورژانس 
استان اطلاع داده شد.به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: بلافاصله پس از دریافت 
گزارش، پنج اکیپ اورژانس، به محل حادثه اعزام شده و به بررسی وضعیت 
مصدومان پرداختند.وی افزود: در این حادثه سرنشینان شامل خانم ۳۳،۳۷،۱۹ 
ساله و آقای ۲۷ ،۲۱ ، ۴۵ ، ۴۳ ، ۴۰ ،۴۳ ،۳۰ ، ۳۲ و ۳۵ ساله بوده  که ۱۲ تن 
از آن‌ها توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 

به بیمارستان‌های امام سجاد)ع( و امام رضا)ع( انتقال داده شدند. 

ریزش داربست در پروژه آزادراه تهران-شمال
 ۱۲ نفر را دچار حادثه کرد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز از ریزش داربست و بتن در تونل در حال 
ساخت پروژه آزادراه تهران-شمال خبر داد و گفت: این اتفاق ۱۲ نفر را دچار 
حادثه کرد.منوچهر غفاری در گفت و گو با ایسنا، گفت: چهارم بهمن ماه در حین 
بتن ریزی در تونل شماره ۲۰ آزادراه تهران-شمال که پایین تر از شهرستانک 
قرار دارد،  داربست ریزش می‌کند.غفاری ادامه داد: با ریزش داربست و بتن ۱۲ 
نفر دچار حادثه شده‌اند که از این تعداد پنج نفر به بیمارستان اعزام می‌شوند و 

برای هفت نفر دیگر هم مشکل خاصی به وجود نیامده است.

دستگیری روسای دو اداره در دو شهرستان ساحلی
روسای دو اداره در دو شهر ساحلی مازندران که هر دو زیر مجموعه یک وزارت 
خانه بودند دستگیر شدند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک منبع آگاه با 
اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( روسای دو اداره در دو شهرستان 
ساحلی مازندران که هر دو زیرمجموعه وزارت نیرو بودند به دلیل تخلفات متعدد 
دستگیر شدند.۲۴ دی ماه نیز مدیرعامل و معاونان یکی از شرکت‌های سهامی 
دولتی مازندران که باز هم زیر مجموعه وزارت نیرو بود به دلیل تبانی درمعاملات 
دولتی و تضییع حقوق بیت المال دستگیر شده بودند.اوایل دی ماه امسال نیز 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در مازندران مدیرکل یکی از دستگاه‌های اجرایی 
استان را به دلیل فساد مالی، اختلاس و ارتشاء دستگیر کرده بودند.سریال 
ادامه‌دار دستگیری مدیران متخلف در دستگاه‌های دولتی در مازندران نشان 
می‌دهد نهاد‌های نظارتی، امنیتی و دستگاه قضائی از هیچ اقدامی در راستای 
سالم‌سازی و فساد ستیزی در مراجع اداری خودداری نکرده و در برخورد قانونی 

با متعدیان به حقوق بیت المال، هیچگونه مماشاتی ندارند.

بازداشت 20 مرد با 23 اسلحه جنگی و شکاری
 در لرستان

فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: ۲۳ قبضه ساح شکاری و جنگی 
غیرمجاز در استان کشف شد و در این رابطه ۲۰ نفر دستگیر شدند.به گزارش 
رکنا از لرستان ، سردار یحیی الهی اظهار داشت: به منظور ارتقای ضریب امنیت 
شهروندان در سطح استان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با حضور تمامی عوامل 
انتظامی، پلیس‌های تخصصی و شهرستان‌های تابعه به منظور جمع‌آوری سلاح 
و مهمات در نقاط آلوده و جرم‌خیز استان لرستان در 24 ساعت گذشته به 
اجرا گذاشته شد.وی افزود: در طرح مذکور 23 قبضه سلاح شکاری و جنگی و 
55  عدد انواع فشنگ غیرمجاز کشف و 20 نفر دستگیر شدند.فرمانده انتظامی 
استان لرستان عنوان کرد کرد: ضمن پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز و کشف 
بیش از 9 کیلوگرم انواع مواد مخدر، 45 خرده فروش مواد مخدر و معتاد 

متجاهر دستگیر و جمع‌آوری شدند.

اخبار کوتاه

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از ناکامی 
قاچاقچیان و کشف 605 کیلوگرم انواع موادمخدر 
توسط مرزداران هنگ‌های مرزی میرجاوه و سراوان 
خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمد 
ملاشاهی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای 
کنترل و مراقبت از مرزهای میانی استان و برخورد 
قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر، مرزداران استان 
پس از رصد اطلاعاتی، از فعالیت باند بزرگ قاچاق 
موادمخدر در منطقه مرزی مطلع که با طرح‌ریزی دقیق 
عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار مرزبانان قرار گرفت.وی افزود: 
مرزداران هنگ مرزی میرجاوه با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی، مسیرهای تردد قاچاقچیان و همچنین زمان 
برنامه‌ریزی شده جهت انتقال محموله موادمخدر به 
عمق کشور را شناسایی که با اجرای طرح مهار، کنترل 
و پایش دقیق و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی 
مرزبانی استان موفق شدند محموله موادمخدر را کشف 
کنند.فرمانده مرزبانی استان تصریح کرد: قاچاقچیان 
قصد داشتند محموله موادمخدر را به وسیله خودرو از 
خاک کشور مقابل وارد کشور کنند که خود را در کمین 

و محاصره مأموران دیدند و به سمت آنها تیراندازی 
کرده که با اقتدار مرزداران مواجهه شده و در نهایت 
محموله کشف و یکی از قاچاقچیان به هلاکت رسید.
وی بیان داشت: مرزداران سلحشور و مقتدر در این 
عملیات موفق شدند ضمن توقیف خودرو و دستگیری 
یک متهم، مقدار 425 کیلوگرم تریاک، یک قبضه سلاح 
کلاشینکف، چهار تیغه خشاب، 100 عدد مهمات جنگی 
مربوطه، یک دستگاه وسیله ارتباطی را کشف کنند.
سردار »ملاشاهی« با اشاره به یک عملیات موفقیت‌آمیز 
دیگر توسط مرزبانان هنگ‌ مرزی سراوان، اشاره کرد و 

عنوان داشت: پس از چندین شبانه‌‌روز کار اطلاعاتی 
و برنامه‌ریزی عملیاتی، مرزبانان هنگ مرزی سراوان 
موفق شدند ضمن توقیف دو دستگاه موتورسیکلت، 
مقدار 100 کیلوگرم حشیش و 80 کیلوگرم تریاک 
جمعا 180کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف کنند.وی 
در پایان خاطرنشان کرد: مجاهدان مرزبانی، همه تلاش 
خود در راه مبارزه با قاچاق مواد مخدر در مرزهای ایران 
اسلامی را به کار گرفته و اجازه نمی‌دهند تا قاچاقچیان 
و سوداگران مرگ در هیچ نقطه ای از سرحدات 

کشورمان احساس امنیت و آرامش کنند.

کشف بیش از نیم تن موادمخدر در مرزهای سیستان و بلوچستان


